
 
Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
 

27 жовтня 2020 року                                         №113  

 

Про встановлення тарифу на 

теплову енергію ТОВ «ТЕГ» 

 

Згідно п.п.2 п. а) ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Законом України «Про житлово-комунальні послуги», 

Законом України «Про теплопостачання», протоколу  №8 від 09.09.2020 року 

засідання комісії з питань комунальних тарифів міської ради та розглянувши 

звернення ТОВ «ТЕГ»№ 31/08-2 від 31 серпня 2020 року щодо затвердження 

тарифів на виробництво та постачання теплової енергії для потреб населення з 

альтернативних видів палива  

 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

1.Встановити з 1 листопада 2020 року Товариству з обмеженою 

відповідальністю «ТЕГ» тарифи на теплову енергію, що виробляється на 

установках з використанням альтернативних джерел енергії на котельні, 

розташованої за адресою: м. Хорол, вул. Небесної Сотні, 73 Е у розмірі: 

 
 Для потреб населення, 

грн/Гкал (без ПДВ) 

Для потреб населення 

Грн./Гкал (з ПДВ) 

Теплова енергія,  

у тому числі: 
1314,13 1576,96 

виробництво теплової енергії 1306,28 1567,54 

постачання теплової енергії 7,85 9,42 

 

2.Відповідно до вимог чинного законодавства ТОВ «ТЕГ» повідомити 

споживачів про зміну ціни/тарифу в ЗМІ та на інформаційних стендах. 

 

3.Вважати таким, що втратив чинність з 1листопада 2020 року  рішення 

виконавчого комітету від 15.10.2019 року №125 «Про встановлення тарифу на 

теплову енергію ТОВ «ТЕГ»  

 

4.Дане рішення затвердити на черговій сесії міської ради та оприлюднити 

його в засобах масової інформації. 

 

 

 

Міський голова                                                                   С.М.Волошин 
 


